Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRIS VI - S T1\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Torneo FESTIVAL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A 2212020A
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 05-12-2022 - 11-12-2022
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DOPPIONI Mauro Dante - BIANCOTTI A. - MENNITI E.
Partecipanti 38

Sito Internet

/ Murphy Conor E

@ Favaloro Andrea 11 1 9 Ortega Lexy 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G
G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf
Mur phy Conor E .0IRL 41.544.5 35.032.52422 2248 2469
Faval oro Andrea .51 TA 45.048. 0138. 0 33. 012372 2345 2512
Ortega Lexy .01 TA 46.550.539.5 31.2 2418 2350 2476
Panda Sanbi t .0 IND 46.0149.539. 0 30.52384 2343 2469
Brunel | o Sabi no .01 TA 44.548.51 38.030.5 2519 2321 2447

.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
- g+=-+- Nasc
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7 97024400530200

6 94505320413000

6 94415320412100

6 95225311421100

6 94415221422000
I'M Dhulipalla Bala Cha6.01ND 44.5 47.0138. 0 29.7 2442 2294 242094414220522100 1996
I'M Loi seau Quentin 6.0 FRA 44.0147.0138. 0130. 512437 2345247193605320404000 1995
FM  Carnicelli Valerio 6.01TA 42.5 45 5 36.0 30.7 2354 2224 235095224310521 200 2000
GM  CGodena M chel e 5.51TA 45.550.0138. 5 29. 2: 2465 2353 243493514220513100 1967
10 24 FM  Gonpvs Sergejs 5.51TA 42.044.5 35.025.5 2077 2287 2368 9513421153020 0 1965
11 10 IM Borgo Gulio 5.0 TA 42.546.036.5 23. 512352 22022246 9342513142110 0 1967
12 13 NC Podetti Davide 5.0 TA 42.0145.036. 0 22. 52283 2273 231793424220512200 1999
13 15 FM Pasini Nicolo ' 5.0 1 TA 40.043.0134.0 21. 512236 2227 227193425230411200 1996
14 12 FM Boraso Al essio 5.0 TA 39.542.0132.517. 012285 2235227895045302420200 1996
15 18 NC Lattanzi o Savi no 5.0 TA 39.041.533.018.52188 2194 223895045401410300 1994
16 14 NC Botta Massimliano 5.01TA 38.541.0132. 5 19.2 2253 2147 219194235302412100 2001
17 30 NC Mal donado Stefano 5.01TA 33.0133.0128. 0 14.7:2015 2136 213783 234211411210 2009
18 11 FM  Yao Stefano 4.51TA 44.0148.0137.5 22.2:2312 2241 2242 93334211512200 1999
19 25 NC Tripodi Enzo 4.51TA 36.539.5/30.518.2:2074 2141 214293334121521200 2003
20 29 NC Floris Federico 4.51TA 35.0137.529. 0 15. 7:2035 2152 2152 93334220511300 1994
21 20 CF Goh Zi Han 4.5 SGP 32.5'35.0027.016. 012126 2090 209193334121521200 2009
22 33 NC CGola Gorgio 4.51TA 23.0123.0118.011. 2:2009 2152 221063123111320112 2007
23 21 NC Rotondaro Alberto 4.51TA 26.0 26.0121.013. 012099 2094 214573224211311101 2006
24 19 NC Pegno Mattia 4.01 TA 37.540.0131.516.012178 2126 2084 9243522140220 0 2006
25 16 NC Cacciola Alfredo 4.0 1 TA 36.5'39.0029.5 12. 52190 2127 208594055203420200 1984
26 38 NC Martel i Tonmaso 4.01 TA 34.5 34.529.5 10. 51914 2186 21008 3054202410310 1980
27 37 NC I annel l o Antonio 4.01TA 30.5'30.525.509.25 1964 21022016 82244211401310 1997
28 23 NC Wol | ey Jos 3.5 ENG 30.530.524.5'8.75 2079 2076 193582154202401310 1974
29 32 NC Fassi o Luca 3.51TA 30.030.0123.06.75 2010 2128 198882154112410310 1976
30 36 NC De Palma Fabrizio 3.51TA 30.5'33.0125.512.7 1974 2111 203292345113412100 1972
31 22 NC G oseffi Massimlia3.01TA 36.0 36.0 30.0 6.50 2086 2140194882 064202400410 1989
32 28 WM Raccanello Marianna3.01TA 34.537.0127.5 11. 512035 21001976 9306 4202510400 2003
33 27 NC Tencati G useppe 3.0 TA 30.533.0124.09. 25 2066 20401916 91445131401300 1974
34 34 NC La Barbera Manfredi 3.01TA 30.032.525.019.75 1985 2061 193791444121502300 2010
35 26 NC Candi an Lorenzo 2.51TA 26.026.020.06.75 2067 2122 2021 7214320140130 2 2007
36 35 CF Bel | i ncanpi Stefano2.51TA 31.0 34.0125.5 8.50 1984 2072 19079 0544013504100 1966
37 31 WM Ginaldi Angela Fla2.51TA 28.0128.023.05.00 2011 2094 18657 1153012410311 2003
38 17 NC Madi ai Federi co 2.0 TA 28.528.522.07.00 2189 2128 20046 204300332010 31987
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S]ez:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
35 CF Bel l'i ncanpi Stefanol TA LAZ RM 1984 2072 1907 1966 M 804630 117815
12 FM Boraso Al essio I TA VEN VI 2285 2235 2278 1996 M 848077 132441
10 IM Borgo Gulio ITA LOM LC 2352 2202 2246 1967 M 800180 104477
14 NC Botta Massimliano ITA LOM M 2253 2147 2191 2001 M 2804340 148355
1 GM Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2519 2321 2447 1989 M 813613 105536
16 NC Cacciola Al fredo ITA LOM VA 2190 2127 2085 1984 M 814938 110081
26 NC Candi an Lorenzo ITA VEN TV 2067 2122 2021 2007 M 2863664 172399
9 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2354 2224 2350 2000 M 856185 130594
36 NC De Palma Fabrizio ITA LOM CR 1974 2111 2032 1972 M 815063 113835
3 I M Dhul i pal | a Bal a Cha | ND 2442 2294 2420 1996 M 25005812
32 NC Fassi o Luca ITA PIE TO 2010 2128 1988 1976 M 806510 105743
8 FM Faval oro Andrea ITA SIC ME 2372 2345 2512 1998 M 885940 137939
29 NC Fl oris Federico ITA PIE NO 2035 2152 2152 1994 M 898287 148059
22 NC G oseffi MassimlialTA LIG SV 2086 2140 1948 1989 M 817228 131063
2 GM Godena M chel e ITA LIG SV 2465 2353 2434 1967 M 800090 104473
20 CF Goh Zi Han SGP 2126 2090 2091 2009 M 5819156
33 NC Gola Gorgio ITA PIE TO 2009 2152 2210 2007 M 2835911 167730
31 WM Gimaldi Angela FlalTA PUG BA 2011 2094 1865 2003 F 2805214 155703
24 FM Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2077 2287 2368 1965 M 811394 121317
37 NC I annel | o Ant oni o ITA SIC ME 1964 2102 2016 1997 M 862975 133455
34 NC La Barbera Manfredi ITA SIC PA 1985 2061 1937 2010 M 2867740 176115
18 NC Lattanzi o Savi no I TA PUG BT 2188 2194 2238 1994 M 805629 124048
4 M Loi seau Quentin FRA 2437 2345 2471 1995 M 665274
17 NC Madi ai Federi co ITA TOS AR 2189 2128 2004 1987 M 836230 123986
30 NC Mal donado Stefano |ITA LAZ RM 2015 2136 2137 2009 M 28540778 188994
38 NC Martel i Tommaso ITA LOM M 1914 2186 2100 1980 M 830046 117518
5 M Mur phy Conor E I RL 2422 2248 2469 1999 M 421669
6 GM Otega Lexy ITA LAZ RM 2418 2350 2476 1960 M 811416 104475
7 FM Panda Sanbi t | ND 2384 2343 2469 2004 M 25091794
15 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2236 2227 2271 1996 M 2809600 153130
19 NC Pegno Mattia I TA LOM BG 2178 2126 2084 2006 M 2859870 174445
13 NC Podet ti Davi de ITA LOM M 2283 2273 2317 1999 M 893617 148452
28 WM Raccanello Mariannal TA PIE TO 2035 2100 1976 2003 F 897558 144750
21 NC Rot ondaro Alberto ITA PIE TO 2099 2094 2145 2006 M 2835938 167733
27 NC Tencati G useppe ITA EM PC 2066 2040 1916 1974 M 805742 102142
25 NC Tri podi Enzo ITA PIE TO 2074 2141 2142 2003 M 2822674 156015
23 NC Wool | ey Jos ENG 2079 2076 1935 1974 M 410250
11 FM Yao Stefano ITA PIE TO 2312 2241 2242 1999 M 894877 144877
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FESTIVAL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S]ez:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

35 CF Bel | i ncanpi Stefano |l TA 1984 9 2.50 3.43 -0.93 2072 1907 1966 M 804630 117815
12 FM Boraso Al essio ITA 22859 5.00 4.98 0.02 2235 2278 1996 M 848077 132441
10 IM Borgo Gulio I TA 23529 5.00 6.03 -1.03 2202 2246 1967 M 800180 104477
14 NC Botta Massimiliano |ITA 22539 5.00 5.64 -0.64 2147 2191 2001 M 2804340 148355
1 GM Brunel | o Sabi no ITA 25199 6.00 6.60 -0.6 2321 2447 1989 M 813613 105536
16 NC Cacciola Al fredo ITA 2190 9 4.00 5.22 -1.22 2127 2085 1984 M 814938 110081
26 NC Candi an Lorenzo I TA 2067 7 2.50 3.04 -0.54 2122 2021 2007 M 2863664 172399
9 FM Carnicelli Valerio ITA 23549 6.005.91 0.09 2224 2350 2000 M 856185 130594
36 NC De Pal ma Fabrizio |ITA 19749 3.50 2.89 0.61 2111 2032 1972 M 815063 113835
3 M Dhulipalla Bala ChalND 2442 9 6.00 6.08 -0.08 2294 2420 1996 M 25005812

32 NC Fassi o Luca I TA 2010 8 2.50 2.89 -0.39 2128 1988 1976 M 806510 105743
8 FM Faval oro Andrea I TA 23729 6.50 4.76 1.74 2345 2512 1998 M 885940 137939
29 NC Fl oris Federico ITA 20359 4.50 3.21 1.29 2152 2152 1994 M 898287 148059
22 NC G oseffi Massimlial TA 2086 8 2.00 3.52 -1.52 2140 1948 1989 M 817228 131063
2 GM Godena M chel e I TA 2465 9 5.50 5.75 -0.25 2353 2434 1967 M 800090 104473
20 CF Goh Zi Han SGP 2126 9 4.50 4.98 -0.48 2090 2091 2009 M 5819156

33 NC Cola Gorgio ITA 2009 6 3.50 1.92 1.58 2152 2210 2007 M 2835911 167730
31 WM Gimaldi Angela FlalTA 2011 7 1.50 2.75 -1.25 2094 1865 2003 F 2805214 155703
24 FM Gronovs Sergej s I TA 2077 9 5.50 2.25 3.25 2287 2368 1965 M 811394 121317
37 NC I annel | o Ant oni o I TA 1964 8 3.00 2.54 0.46 2102 2016 1997 M 862975 133455
34 NC La Barbera Manfredi I TA 19859 3.00 3.60 -0.6 2061 1937 2010 M 2867740 176115
18 NC Lattanzi o Savi no I TA 2188 9 5.00 4.40 0.6 2194 2238 1994 M 805629 124048
4 M Loi seau Quentin FRA 2437 9 6.00 5.52 0.48 2345 2471 1995 M 665274

17 NC Madi ai Federi co I TA 2189 6 2.00 3.45 -1.45 2128 2004 1987 M 836230 123986
30 NC Mal donado Stefano |ITA 20158 4.00 2.74 1.26 2136 2137 2009 M 28540778 188994
38 NC Martel i Tommaso ITA 19148 3.00 1.51 1.49 2186 2100 1980 M 830046 117518
5 M Mur phy Conor E IRL 2422 9 7.00 6.26 0.74 2248 2469 1999 M 421669

6 GM Otega Lexy I TA 2418 9 6.00 5.21 0.79 2350 2476 1960 M 811416 104475
7 FM Panda Sanbi t IND 2384 9 6.00 4.93 1.07 2343 2469 2004 M 25091794

15 FM Pasini N colo ' I TA 2236 9 5.00 4.55 0.45 2227 2271 1996 M 2809600 153130
19 NC Pegno Mattia ITA 2178 9 4.00 5.19 -1.19 2126 2084 2006 M 2859870 174445
13 NC Podet ti Davi de I TA 2283 9 5.00 4.58 0.42 2273 2317 1999 M 893617 148452
28 WM Raccanello Mariannal TA 20359 3.00 3.88 -0.88 2100 1976 2003 F 897558 144750
21 NC Rot ondaro Al berto |ITA 2099 7 4.00 3.59 0.41 2094 2145 2006 M 2835938 167733
27 NC Tencati G useppe I TA 2066 9 3.00 4.87 -1.87 2040 1916 1974 M 805742 102142
25 NC Tri podi Enzo I TA 2074 9 4.50 3.95 0.55 2141 2142 2003 M 2822674 156015
23 NC Wool | ey Jos ENG 2079 8 2.50 4.13 -1.63 2076 1935 1974 M 410250

11 FM Yao Stefano ITA 2312 9 4.50 5.25 -0.75 2241 2242 1999 M 894877 144877
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRIS VI - S T1\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' J' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S]ez:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Pegno Mittia ITA 2178 | 1 GM  Brunel |l o Sabino ITA 2519 0 - 1
2 2 GM Codena M chel e ITA 2465 | 20 CF GCoh Zi Han SGP 2126 1 - O
3 22 NC Goseffi Massimlian ITA 2086 | 3 IM  Dhulipalla Bala Chan IND 2442 0 - 1
4 4 IM Loiseau Quentin FRA 2437 | 23 NC Woolley Jos ENG 2079 1 - 0
5 24 FM G onovs Sergejs ITA 2077 | 5 IM  Mirphy Conor E IRL 2422 1 - 0
6 6 GM Otega Lexy ITA 2418 | 25 NC Tripodi Enzo ITA 2074 1 - 0
7 26 NC Candian Lorenzo ITA 2067 | 7 FM Panda Sanbi t IND 2384 0 - 1
8 8 FM Faval oro Andrea ITA 2372 | 27 NC Tencati G useppe ITA 2066 1 - O
9 28 WM Raccanel | o Mari anna ITA 2035 | 9 FM Carnicelli Valerio ITA 2354 1 -0
10 10 IM Borgo Gulio ITA 2352 | 29 NC Floris Federico ITA 2035 1- 0
11 30 NC Mal donado Stefano ITA 2015 | 11 FM Yao Stefano ITA 2312 0 - 1
12 12 FM Boraso Alessio ITA 2285 | 31 WM Ginmaldi Angela Flav ITA 2011 1 - O
13 32 NC Fassio Luca ITA 2010 | 13 NC Podetti Davide ITA 2283 0 -1
14 14 NC Botta Massiniliano ITA 2253 | 33 NC Cola Gorgio ITA 2009 1 - 0
15 34 NC La Barbera Manfredi ITA 1985 | 15 FM Pasini Nicolo' ITA 2236 0 - 1
16 16 NC Cacciola Alfredo ITA 2190 | 35 CF Bellincanpi Stefano ITA 1984 1 - 0
17 36 NC De Palm Fabrizio ITA 1974 | 17 NC Madiai Federico ITA 2189 0 - 1
18 18 NC Lattanzio Savino ITA 2188 | 37 NC lannello Antonio ITA 1964 1 - O
19 21 NC Rotondaro Alberto I TA 2099 | Av- F
20 38 NC Martelli Tonmmaso I TA 1914 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S]ez:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Brunel |l o Sabino 1 ITA 2519 | 12 FM Boraso Alessio 1 ITA 2285 1 - 0

2 13 NC Podetti Davide 1 ITA 2283 | 2 GM  Codena M chel e 1 ITA 2465 Ap- A

3 3 IM Dhulipalla Bala Chan 1 IND 2442 | 14 NC Botta Massimliano 1 ITA 2253 1 - 0

4 15 FM Pasini Nicolo' 1 ITA 2236 | 4 IM Loiseau Quentin 1 FRA 2437 Ap- A
5 16 NC Cacciola Alfredo 1 ITA 2190 | 6 GM Otega Lexy 1 ITA 2418 0 - 1

6 7 FM Panda Sanbit 1 IND 2384 | 18 NC Lattanzio Savino 1 ITA 2188 1 - O

7 17 NC Madiai Federico 1 ITA 2189 | 8 FM Faval oro Andrea 1 ITA 2372 0 - 1

8 38 NC Martelli Tommaso 1 ITA 1914 | 10 |IM Borgo Gulio 1 ITA 2352 0 - 1

9 11 FM Yao Stefano 1 ITA 2312 | 24 FM Gonovs Sergejs 1 ITA 2077 1 - 0

10 5 IM  Mirphy Conor E 0 IRL 2422 | 28 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2035 1 - O

11 9 FM Carnicelli Valerio 0 ITA 2354 | 29 NC Floris Federico 0 ITA 2035 1 - 0O

12 31 WM Ginmaldi Angela Flav 0 ITA 2011 | 19 NC Pegno Mittia 0 ITA 2178 Aw- A
13 20 CF Goh Zi Han 0 SGP 2126 | 30 NC Maldonado Stefano 0 ITA 2015 1 - O
14 23 NC Wolley Jos 0 ENG 2079 | 32 NC Fassio Luca 0 ITA 2010 0 - 1
15 25 NC Tripodi Enzo 0 ITA 2074 | 34 NC La Barbera Manfredi 0 ITA 1985 A%- A
16 35 CF Bellincanpi Stefano O ITA 1984 | 26 NC Candian Lorenzo 0 ITA 2067 Ap- A
17 27 NC Tencati G useppe 0 ITA 2066 | 36 NC De Palm Fabrizio 0 ITA 1974 Apn- A
18 21 NC Rotondaro Al berto 0.5 ITA 2099 | 0 - F
19 22 NC Goseffi MassinmlianO ITA 2086 | 1- F
20 33 NC CGola Gorgio 0 I TA 2009 | 0 - F
21 37 NC lannello Antonio 0 ITA 1964 | 1 - F

FSI - FESTIVAL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A) - Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022 - Pag. 8/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S]ez:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM Favaloro Andrea 2 ITA 2372 | 1 GM  Brunel l o Sabi no 2 ITA 2519 Ap- A
2 10 IM Borgo Gulio 2 ITA 2352 | 3 IM Dhulipalla Bala Chan 2 IND 2442 Ap- A

3 6 GM  Otega Lexy 2 ITA 2418 | 7 FM Panda Sanbit 2 IND 2384 1 - 0

4 2 GM CGodena M chel e 1.5 ITA 2465 | 11 FM Yao Stefano 2 ITA 2312 Ap- A

5 4 IM Loiseau Quentin 1.5 FRA 2437 | 13 NC  Podetti Davide 1.5 ITA 2283 1 -0

6 12 FM Boraso Alessio 1 ITA 2285 | 15 FM Pasini Nicolo ' 1.5 ITA 2236 1 - 0

7 32 NC Fassio Luca 1 ITA 2010 | 5 IM  Mirphy Conor E 1 IRL 2422 0 - 1

8 24 FM G onovs Sergejs 1 ITA 2077 | 9 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2354 0 - 1

9 14 NC Botta Massinmiliano 1 ITA 2253 | 22 NC Goseffi Massimlian1l ITA 2086 1 - 0

10 28 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2035 | 16 NC Cacciola Alfredo 1 ITA 2190 0 - 1

11 37 NC lannello Antonio 1 ITA 1964 | 17 NC Madiai Federico 1 ITA 2189 0 - 1

12 18 NC Lattanzio Savi no 1 ITA 2188 | 38 NC Martelli Tommaso 1 ITA 1914 1 - O

13 19 NC Pegno Mattia 0.5 ITA 2178 | 20 CF Goh Z Han 1 SGP 2126 1 - 0
14 21 NC Rotondaro Al berto 0.5 ITA 2099 | 35 CF Bellincanpi Stefano 0.5 ITA 1984 Awx- A
15 36 NC De Palma Fabrizio 0.5 ITA 1974 | 25 NC Tripodi Enzo 0.5 ITA 2074 1 - 0
16 26 NC Candian Lorenzo 0.5 ITA 2067 | 31 WM Ginaldi Angela Flav 0.5 ITA 2011 1 - O

17 34 NC La Barbera Manfredi 0.5 ITA 1985 | 27 NC Tencati G useppe 0.5 ITA 2066 Aw- A
18 29 NC Floris Federico 0 ITA 2035 | 23 NC Wolley Jos 0 ENG 2079 A%- A
19 30 NC Ml donado Stefano 0 I TA 2015 | 1 - F
20 33 NC CGola Gorgio 0 I TA 2009 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S]ez:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Brunello Sabino 2.5 ITA 2519 | 6 GM Otega Lexy 3 ITA 2418 Ap- A
2 & IM Dhulipalla Bala Chan 2.5 IND 2442 | 8 FM Faval oro Andrea 2.5 ITA 2372 Aw- A
3 11 FM Yao Stefano 2.5 ITA 2312 | 4 IM Loiseau Quentin 2.5 FRA 2437 Aw- A
4 7 FM Panda Sanbit 2 IND 2384 | 10 |IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2352 1- 0
5 14 NC Botta Massinmiliano 2 ITA 2253 | 2 GM CGodena M chel e 2 ITA 2465 0 - 1
6 5 IM  Mirphy Conor E 2 IRL 2422 | 16 NC Cacciola Alfredo 2 ITA 2190 1 - O
7 9 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2354 | 18 NC Lattanzio Savino 2 ITA 2188 1 - O
8 17 NC Madiai Federico 2 ITA 2189 | 12 FM Boraso Al essio 2 ITA 2285 0 - 1
9 13 NC Podetti Davide 1.5 ITA 2283 | 19 NC Pegno Mittia 1.5 ITA 2178 1 - 0
10 15 FM Pasini N colo ' 1.5 ITA 2236 | 26 NC Candian Lorenzo 1.5 ITA 2067 1 - 0O
11 20 CF Goh Zi Han 1 SGP 2126 | 36 NC De Palma Fabrizio 1.5 ITA 1974 Ax- A
12 30 NC Ml donado Stefano 1 ITA 2015 | 21 NC Rotondaro Al berto 1 ITA 2099 Ap- A
13 22 NC Goseffi Mssinmlianl ITA 2086 | 32 NC [Fassio Luca 1 ITA 2010 1 - O
14 35 CF Bellincanpi Stefano 1 ITA 1984 | 24 FM Gonobvs Sergejs 1 ITA 2077 0 - 1
15 27 NC Tencati G useppe 1 ITA 2066 | 37 NC lannello Antonio 1 ITA 1964 A%- A
16 38 NC Martelli Tonmaso 1 ITA 1914 | 28 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2035 1 - 0
17 23 NC Wolley Jos 0.5 ENG 2079 | 34 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1985 1 - O
18 25 NC Tripodi Enzo 0.5 ITA 2074 | 29 NC Floris Federico 0.5 ITA 2035 Aw- A
19 31 WM Ginmaldi Angela Flav0.5 ITA 2011 | 33 NC ola Gorgio 0 ITA 2009 O - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca FESTIVAL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A
[taliana ' R Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

03-06-2024

(2212020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

©o®NoOaAsONE O

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

N O

10
15
36
16
24
18
19
37
21
28
33
29
32
26
31

Cat
GM
I'M
GM
FM
FM
I'M

WM

Bi anco Pun Fed
Ortega Lexy 3.5 ITA
Loi seau Quentin 3 FRA
Godena M chel e 3 I TA
Boraso Al essio 3 I TA
Faval oro Andrea 3 I TA
Borgo G ulio 2.5 ITA
Pasini Nicolo ' 2.5 ITA
De Pal ma Fabri zio 2 I TA
Cacciola Al fredo 2 I TA
Gronobvs Sergej s 2 I TA
Lattanzi o Savi no 2 I TA
Pegno Mattia 1.5 ITA
I annel | o Ant oni o 1.5 ITA
Rot ondaro Al berto 1.5 ITA
Raccanel l o Marianna 1 I TA
Cola Gorgio 1 | TA
Floris Federico 1 I TA
Fassi o Luca 1 I TA
Candi an Lorenzo 1.5 ITA
Gimaldi Angela Flav 0.5 ITA

El o

2418
2437
2465
2285
2372
2352
2236
1974
2190
2077
2188
2178
1964
2099
2035
2009
2035
2010
2067
2011

R66669668686565622

Ner o Pun

Dhul i pal Il a Bal a Chan 3
Brunel | o Sabi no 3
Panda Sanbi t 3
Mur phy Conor E 8
Yao Stefano 3
Carnicelli Valerio 3
Podetti Davi de 2
Botta Massimliano 2
Martel i Tommaso 2
Madi ai Federico 2
G oseffi Massimlian 2
Mal donado St ef ano 1
Goh Zi Han 1
Wol | ey Jos 1
Tencati G useppe 1
Tri podi Enzo 1
La Barbera Manfredi 1
Bel | i ncanpi Stefano 1

oo o a

Fed
I ND
I TA
I ND
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SGP
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2442
2519
2384
2422
2312
2354
2283
2253
1914
2189
2086
2015
2126
2079
2066
2074
1985
1984
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S]ez:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM  Mirphy Conor E 4 IRL 2422 | 6 GM Otega Lexy 4 ITA 2418 1 - 0

2 9 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2354 | 8 FM Faval oro Andrea 4 ITA 2372 Ap- A

3 1 GV Brunello Sabino 3.5 ITA 2519 | 2 GM  Godena M chel e 3.5 ITA 2465 Av- A
4 8 IM Dhulipalla Bala Chan 3.5 IND 2442 | 4 IM Loiseau Quentin 3.5 FRA 2437 Aw- A
5 7 FM Panda Sanbit 3.5 IND 2384 | 12 FM Boraso Alessio 3 ITA 2285 1 - 0

6 10 IM Borgo Gulio 3 ITA 2352 | 15 FM Pasini Nicolo ' 3 ITA 2236 Apn- A
7 11 FM Yao Stefano 3 ITA 2312 | 16 NC Cacciola Afredo 3 ITA 2190 1 - O

8 13 NC Podetti Davide 3 ITA 2283 | 18 NC Lattanzio Savino 3 ITA 2188 1 - 0

9 14 NC Botta Massinmiliano 3 ITA 2253 | 24 FM Gonovs Sergejs 3 ITA 2077 0 - 1

10 17 NC Madiai Federico 2 ITA 2189 | 21 NC Rotondaro Al berto 2.5 ITA 2099 0 - 1

11 29 NC Floris Federico 2 ITA 2035 | 19 NC Pegno Mattia 2 ITA 2178 A - A
12 20 CF ©oh Zi Han 2 SGP 2126 | 38 NC Martelli Tommaso 2 ITA 1914 0 - 1

13 22 NC Goseffi Mssinmlian2 ITA 2086 | 36 NC De Palm Fabrizio 2 ITA 1974 1 - 0
14 25 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2074 | 37 NC lannello Antonio 2 ITA 1964 1 - O

15 30 NC Ml donado Stefano 2 ITA 2015 | 28 WM Raccanello Marianna 2 ITA 2035 1 - 0O

16 23 NC Woolley Jos 1.5 ENG 2079 | 31 WM Gimldi Angela Flav 1.5 |ITA 2011 0 - 1
17 27 NC Tencati G useppe 1.5 ITA 2066 | 32 NC Fassio Luca 1.5 ITA 2010 1 - 0

18 34 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1985 | 35 CF Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 1984 Aw- A
19 26 NC Candian Lorenzo 1.5 ITA 2067 | 0 - F
20 33 NC CGola Gorgio 1 I TA 2009 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S]ez:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM Faval oro Andrea 4.5 ITA 2372 | 5 IM  Mirphy Conor E 5 IRL 2422 1 - 0

2 1 GM  Brunell o Sabi no 4 ITA 2519 | 7 FM Panda Sanbit 4.5 IND 2384 0 - 1

3 2 GM Codena M chel e 4 ITA 2465 | 3 IM  Dhulipalla Bala Chan 4 IND 2442 1 - 0

4 4 IM Loiseau Quentin 4 FRA 2437 | 9 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2354 1 - 0

5 6 GM Otega Lexy 4 ITA 2418 | 11 FM Yao Stefano 4 ITA 2312 1 - 0

6 24 FM G onovs Sergejs 4 ITA 2077 | 13 NC Podetti Davide 4 ITA 2283 A%- A

7 21 NC Rotondaro Al berto 3.5 ITA 2099 | 10 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2352 0 - 1

8 15 FM Pasini N colo ' 3.5 ITA 2236 | 14 NC Botta Massimliano 3 ITA 2253 Aw- A
9 12 FM Boraso Alessio 3 ITA 2285 | 22 NC Goseffi Massimlian3 ITA 2086 1 - 0

10 16 NC Cacciola Afredo 3 ITA 2190 | 25 NC Tripodi Enzo 8 ITA 2074 0 - 1

11 18 NC Lattanzio Savino 3 ITA 2188 | 30 NC Ml donado Stefano 3 ITA 2015 1 - O
12 38 NC Martelli Tonmmaso 3 ITA 1914 | 27 NC Tencati G useppe 2.5 ITA 2066 1 - O
13 31 WM Ginmaldi Angela Flav2.5 ITA 2011 | 29 NC Floris Federico 2.5 ITA 2035 0 - 1
14 33 NC Cola Gorgio 2 ITA 2009 | 19 NC Pegno Mittia 2.5 ITA 2178 1 - 0

15 35 CF Bellincanpi Stefano 2 ITA 1984 | 20 CF CGoh Zi Han 2 SGP 2126 0 - 1
16 28 WM Raccanello Mrianna 2 ITA 2035 | 36 NC De Palma Fabrizio 2 ITA 1974 0 - 1

17 37 NC lannello Antonio 2 ITA 1964 | 23 NC \Wolley Jos 1.5 ENG 2079 1 - 0

18 26 NC Candian Lorenzo 1.5 ITA 2067 | 34 NC La Barbera Manfredi 1.5 ITA 1985 1 - O

19 17 NC Madiai Federico 2 ITA 2189 | 0 - F
20 32 NC Fassio Luca 1.5 ITA 2010 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S]ez:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 FM Panda Sanbit 55 IND 2384 | 8 FM Faval oro Andrea 55 ITA 2372 Ap- A
2 5 IM  Mirphy Conor E 5) IRL 2422 | 2 GM  Codena M chel e ® ITA 2465 1 - O

3 6 GV Otega Lexy 5 ITA 2418 | 4 IM Loiseau Quentin 5 FRA 2437 A% - A
4 13 NC Podetti Davide 4.5 ITA 2283 | 10 IM Borgo Gulio 4.5 ITA 2352 As- A
5 3 IM Dhulipalla Bala Chan 4 IND 2442 | 24 FM Gonovs Sergejs 4.5 ITA 2077 1 - 0

6 25 NC Tripodi Enzo 4 ITA 2074 | 1 GM  Brunel |l o Sabi no 4 ITA 2519 0 - 1

7 9 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2354 | 15 FM Pasini Ncolo' 4 ITA 2236 1 - 0

8 11 FM Yao Stefano 4 ITA 2312 | 18 NC Lattanzio Savino 4 ITA 2188 0 - 1

9 38 NC Martelli Tommaso 4 ITA 1914 | 12 FM Boraso Alessio 4 ITA 2285 0 - 1
10 29 NC Floris Federico 3.5 ITA 2035 | 21 NC Rotondaro Al berto 3.5 ITA 2099 1 - 0

11 20 CF Goh Zi Han 3 SGP 2126 | 14 NC Botta Massimiliano 3.5 ITA 2253 Ap- A
12 36 NC De Palma Fabrizio 3 ITA 1974 | 16 NC Cacciola Afredo 8 ITA 2190 0 - 1

13 22 NC Goseffi Mssinmlian3 ITA 2086 | 33 NC Cola Gorgio 3 ITA 2009 O - 1
14 30 NC Mal donado Stefano 3 ITA 2015 | 37 NC lannello Antonio 8 ITA 1964 1 - O

15 19 NC Pegno Mittia 2.5 ITA 2178 | 26 NC Candian Lorenzo 2.5 ITA 2067 1- 0

16 32 NC Fassio Luca 2.5 ITA 2010 | 31 WM Gimldi Angela Flav2.5 ITA 2011 1 - O

17 27 NC Tencati G useppe 2.5 ITA 2066 | 35 CF Bellincanpi Stefano 2 ITA 1984 Ap- A
18 34 NC La Barbera Manfredi 1.5 ITA 1985 | 28 WM Raccanello Marianna 2 ITA 2035 1 - 0O

19 17 NC Madiai Federico 2 ITA 2189 | 0 - F
20 23 NC \Woolley Jos 1.5 ENG 2079 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S]ez:Teld R3S T)\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' ' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 FM Panda Sanbit 6 IND 2384 | 5 IM  Mirphy Conor E 6 IRL 2422 0 - 1

2 8 FM Faval oro Andrea 6 ITA 2372 | 6 GM Otega Lexy 5.5 ITA 2418 Aw- A

3 4 IM Loiseau Quentin 5.5 FRA 2437 | 2 GM CGodena M chel e 5 ITA 2465 A%- A
4 1 GM  Brunell o Sabi no 5) ITA 2519 | 13 NC Podetti Davide 5 ITA 2283 1 - 0

5 18 NC Lattanzio Savi no 5 ITA 2188 | 3 IM Dhulipalla Bala Chan 5 IND 2442 0 - 1

6 12 FM Boraso Alessio 5 I TA 2285 | FM Carnicelli Valerio 5 ITA 2354 0 - 1

7 10 IM Borgo Gulio 5 ITA 2352 | 24 FM Gonovs Sergejs 4.5 ITA 2077 0 - 1

8 15 FM Pasini Nicolo' 4 ITA 2236 | 29 NC Floris Federico 4.5 ITA 2035 1 - 0

9 33 NC ola Gorgio 4 ITA 2009 | 11 FM Yao Stefano 4 ITA 2312 Ap- A
10 14 NC Botta Massiniliano 4 ITA 2253 | 38 NC Martelli Tonmaso 4 ITA 1914 1 - O

11 16 NC Cacciola Afredo 4 ITA 2190 | 30 NC Ml donado Stefano 4 ITA 2015 0 - 1

12 19 NC Pegno Mattia 3.5 ITA 2178 | 25 NC Tripodi Enzo 4 ITA 2074 Aw- A
13 21 NC Rotondaro Al berto 3.5 ITA 2099 | 32 NC Fassio Luca 3.5 ITA 2010 1 - O
14 27 NC Tencati G useppe 3 ITA 2066 | 20 CF Goh Z Han 3.5 SGP 2126 0 - 1
15 37 NC lannello Antonio 3 ITA 1964 | 22 NC Goseffi Massimlian3 ITA 2086 1 - O

16 36 NC De Palma Fabrizio 3 ITA 1974 | 34 NC La Barbera Manfredi 2.5 ITA 1985 Av- A
17 23 NC Wolley Jos 2.5 ENG 2079 | 26 NC Candian Lorenzo 2.5 ITA 2067 1 - 0

18 35 CF Bellincanpi Stefano 2. ITA 1984 | 28 WM Raccanello Marianna 2 ITA 2035 0 - 1
19 31 WM Ginmaldi Angela Flav 2.5 |ITA 2011 | 0 - F
20 17 NC Madiai Federico 2 I TA 2189 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NI (VS (o= - ST \/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana Q J

Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

GM | TA El o FI DE: 2519 Perf: 2447 Media: 2321.78 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 19 NC Pegno Mattia ITA 2178 341 0.88 1 1 1
2 B 12 FM Boraso Alessio I TA 2285 234 0.79 1 2 2
3 N8 FM Faval oro Andrea I TA 2372 147 0.7 Ay 2 2
4 B 6 GM Otega Lexy ITA 2418 101 0.64 Ay 2 2
5 N 4 IM Loi seau Quentin FRA 2437 82 0.61 Ay 2 2
6 B 2 GM  CGodena M chel e I TA 2465 54 0.58 Ay 2 2
7 B 7 FM Panda Sanbit IND 2384 135 0.68 O 2 2
8 N 25 NC Tripodi Enzo I TA 2074 445 0.92 1 3 3
9 B 13 NC Podetti Davide I TA 2283 236 0.8 1 4 4
6.6 4 4

GM ITA El o FI DE: 2465 Perf: 2434 Media: 2353.11 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CF Goh Z Han SGP 2126 339 0.88 1 1 1
2 N 13 NC Podetti Davide I TA 2283 182 0.74 Ay 1 1
3 B 11 FM Yao Stefano I TA 2312 153 0.7 Ay 1 1
4 N 14 NC Botta Massimliano I TA 2253 212 0.77 1 2 2
5B 7 FM  Panda Sanbit IND 2384 81 0.61 Ay 2 2
6 N 1 GM  Brunel | o Sabino ITA 2519 -54 0.42 Ay 2 2
7 B 3 IM  Dhulipalla Bala Chandra |IND 2442 23 0.53 1 3 3
8 N5 IM  Mirphy Conor E IRL 2422 43 0.56 O 3 3
9 N 4 IM  Loiseau Quentin FRA 2437 28 0.54 Ay 3 3
5.75 3 3

IM | ND El o FI DE: 2442 Perf: 2420 Media: 2294.22 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC G oseffi Mssinmliano I TA 2086 356 0.89 1 1 1
2 B 14 NC Botta Massimliano I TA 2253 189 0.75 1 2 2
3 N10 IM Borgo Gulio | TA 2352 90 0.62 Ay 2 2
4 B8 FM Faval oro Andrea ITA 2372 70 0.6 Ay 2 2
5 N 6 GM Otega Lexy I TA 2418 24 0.53 Ay 2 2
6 B 4 IM  Loiseau Quentin FRA 2437 5 0.51 Ay 2 2
7 N 2 GM Godena M chel e | TA 2465 -23 0.47 O 2 2
8 B 24 FM Gonovs Sergejs I TA 2077 365 0.9 1 3 3
9 N 18 NC Lattanzio Savino | TA 2188 254 0.81 1 4 4
6. 08 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2437 Perf: 2471 WMedia: 2345.33 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Wolley Jos ENG 2079 358 0.9 1 1 1
2 N15 FM Pasini Ncolo' I TA 2236 201 0.76 Ay 1 1
3 B 13 NC Podetti Davide I TA 2283 154 0.71 1 2 2
4 N 11 FM Yao Stefano I TA 2312 125 0.67 Ay 2 2
5B 1 GM Brunell o Sabino I TA 2519 -82 0.39 Ay 2 2
6 N 3 IM Dhulipalla Bala Chandra |IND 2442 -5 0.49 Ay 2 2
7 B 9 FM Carnicelli Valerio | TA 2354 83 0.61 1 3 3
8 N 6 GM Otega Lexy ITA 2418 19 0.53 Ay 3 3
9 B 2 GM  Godena M chel e | TA 2465 -28 0.46 Ay 3 3
5.52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NI (VS (o= - ST \/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana Q J

Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

IM IRL El o FI DE: 2422 Perf: 2469 Media: 2248.44 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 FM Gonpvs Sergejs I TA 2077 345 0.89 O 0 0
2 B 28 WM Raccanello Marianna I TA 2035 387 0.91 1 1 1
3 N 32 NC Fassio Luca I TA 2010 412 0.92 1 2 2
4 B 16 NC Cacciola Alfredo I TA 2190 232 0.79 1 3 3
5 N 12 FM Boraso Al essio | TA 2285 137 0.68 1 4 4
6 B 6 GM Otega Lexy I TA 2418 4 0.51 1 5 5
7 N 8 FM  Faval oro Andrea | TA 2372 50 0.57 0 5 5
8 B 2 GM Godena M chel e | TA 2465 -43 0.44 1 6 6
9 N7 FM  Panda Sanbit IND 2384 38 0.55 1 7 7
6. 26 7 7

GM | TA El o FI DE: 2418 Perf: 2476 Media: 2350.22 WW: 0.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Tripodi Enzo | TA 2074 344 0.88 1 1 1
2 N 16 NC Cacciola Alfredo I TA 2190 228 0.79 1 2 2
3 B7 FM Panda Sanbit IND 2384 34 0.55 1 3 3
4 N1 GM  Brunell o Sabino I TA 2519 -101 0.36 Ay 3 3
5B 3 IM Dhulipalla Bala Chandra |IND 2442 -24 0.47 Ay 3 3
6 N5 IM  Mirphy Conor E IRL 2422 -4 0.49 O 3 3
7 B 11 FM Yao Stefano I TA 2312 106 0.64 1 4 4
8 B 4 IM Loiseau Quentin FRA 2437 -19 0.47 Ay 4 4
9 N 8 FM Faval oro Andrea | TA 2372 46 0.56 Ay 4 4
5.21 4 4

FM | ND El o FI DE: 2384 Perf: 2469 Media: 2343.11 WWw: 1.07
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Candi an Lorenzo I TA 2067 317 0.87 1 1 1
2 B 18 NC Lattanzio Savino | TA 2188 196 0.75 1 2 2
3 N6 GM Otega Lexy I TA 2418 -34 0.45 0 2 2
4 B 10 IM Borgo Gulio I TA 2352 32 0.54 1 3 3
5 N 2 GM Godena M chel e I TA 2465 -81 0.39 Ay 3 3
6 B 12 FM Boraso Al essio I TA 2285 99 0.64 1 4 4
7 N1 GM  Brunell o Sabi no I TA 2519 -1350.32 1 5 5
8 B 8 FM  Faval oro Andrea | TA 2372 12 0.52 Ay 5 5
9 B 5 IM  Mirphy Conor E IRL 2422 -38 0.45 0 5 5
4.93 5 5

FM I TA El o FI DE: 2372 Perf: 2512 Media: 2345.11 WWwe: 1.74
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Tencati G useppe | TA 2066 306 0.86 1 1 1
2 N 17 NC Mudiai Federico I TA 2189 183 0.74 1 2 2
3B1 GM  Brunel l o Sabino ITA 2519 -1470.3 Ay 2 2
4 N 3 IM Dhulipalla Bala Chandra |IND 2442 -70 0.4 Ay 2 2
5 B 11 FM Yao Stefano I TA 2312 60 0.58 1 3 3
6 N9 FM Carnicelli Valerio | TA 2354 18 0.53 Ay 3 3
7 B5 IM  Mirphy Conor E IRL 2422 -50 0.43 1 4 4
8 N7 FM  Panda Sanbit IND 2384 -12 0.48 Ay 4 4
9 B 6 GM Otega Lexy I TA 2418 -46 0.44 Ay 4 4
4.76 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NI (VS (o= - ST \/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana Q J

Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

FM | TA El o FI DE: 2354 Perf: 2350 Media: 2224.11 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 WM Raccanell o Marianna I TA 2035 319 0.87 O 0 0
2 B 29 NC Floris Federico I TA 2035 319 0.87 1 1 1
3 N 24 FM Gonovs Sergejs I TA 2077 277 0.83 1 2 2
4 B 18 NC Lattanzio Savino | TA 2188 166 0.72 1 3 3
5 N 10 IM Borgo Gulio I TA 2352 2 0.5 A 3 3
6 B 8 FM Faval oro Andrea I TA 2372 -18 0.47 Ay 3 3
7 N 4 IM  Loiseau Quentin FRA 2437 -83 0.39 0 3 3
8 B 15 FM Pasini Ncolo ' | TA 2236 118 0.66 1 4 4
9 N 12 FM Boraso Al essio I TA 2285 69 0.6 1 5 5
5.91 5 5

IM ITA El o FI DE: 2352 Perf: 2246 Media: 2202. 67 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Floris Federico I TA 2035 317 0.87 1 1 1
2 N 38 NC Mrtelli Tonmaso I TA 1914 438 0.92 1 2 2
3 B3 IM  Dhulipalla Bala Chandra |IND 2442 -90 0.38 Ay 2 2
4 N 7 FM Panda Sanbit IND 2384 -32 0.46 0 2 2
5B 9 FM Carnicelli Valerio | TA 2354 -2 0.5 Ay 2 2
6 B 15 FM Pasini Nicolo ' I TA 2236 116 0.66 Ay 2 2
7 N 21 NC Rotondaro Al berto I TA 2099 253 0.81 1 3 3
8 N 13 NC Podetti Davide | TA 2283 69 0.6 Ay 3 3
9 B 24 FM Gonovs Sergejs I TA 2077 275 0.83 0 3 3
6. 03 3 3

FM I TA El o FI DE: 2312 Perf: 2242 Media: 2241.22 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Ml donado St efano I TA 2015 297 0.85 1 1 1
2 B 24 FM Gronmovs Sergejs I TA 2077 235 0.79 1 2 2
3 N2 GM Godena M chel e | TA 2465 -153 0.3 Ay 2 2
4 B 4 IM Loiseau Quentin FRA 2437 -1250.33 Ay 2 2
5 N 8 FM Faval oro Andrea | TA 2372 -60 0.42 0 2 2
6 B 16 NC Cacciola Alfredo I TA 2190 122 0.67 1 3 3
7 N 6 GM Otega Lexy | TA 2418 -106 0.36 O 3 3
8 B 18 NC Lattanzio Savino | TA 2188 124 0.67 O 3 3
9 N33 NC Gola Gorgio I TA 2009 303 0.86 Ay 3 3
5.25 3 3

FM I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2278 Media: 2235.00 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 WM Grinmaldi Angela Flavia I TA 2011 274 0.83 1 1 1
2 N1 GM  Brunel l o Sabi no I TA 2519 -2340.21 0 1 1
3 B 15 FM Pasini Nicolo ' | TA 2236 49 0.57 1 2 2
4 N 17 NC Madiai Federico I TA 2189 96 0.63 1 3 3
5 B 5 IM  Mirphy Conor E IRL 2422 -1370.32 0 3 3
6 N 7 FM  Panda Sanbit IND 2384 -99 0.36 O 3 3
7 B 22 NC Goseffi Mssimliano | TA 2086 199 0.76 1 4 4
8 N 38 NC Martelli Tommaso I TA 1914 371 0.9 1 5 5
9 B 9 FM Carnicelli Valerio I TA 2354 -69 0.4 0 5 5
4,98 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NI (VS (o= - ST \/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana Q J

Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC ITA El o FI DE: 2283 Perf: 2317 Media: 2273.56 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Fassio Luca I TA 2010 273 0.83 1 1
2 B 2 GM Godena M chel e I TA 2465 -182 0.26 Ay 1 1
3 N4 IM Loiseau Quentin FRA 2437 -1540.29 O 1 1
4 B 19 NC Pegno Mattia I TA 2178 105 0.64 1 2 2
5 N 15 FM Pasini N colo ' I TA 2236 47 0.57 Ay 2 2
6 B 18 NC Lattanzio Savino I TA 2188 95 0.63 1 3 3
7 N 24 FM Gonovs Sergejs I TA 2077 206 0.76 Ay 3 3
8 B 10 IM Borgo Gulio ITA 2352 -69 0.4 Ay 3 3
9 N1 GM Brunell o Sabino I TA 2519 -236 0.2 0 3 3
4.58 3 3

NC | TA El o FI DE: 2253 Perf: 2191 Media: 2147.67 WWe: -0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Cola Gorgio I TA 2009 244 0.8 1 1 1
2 N3 IM Dhulipalla Bala Chandra |IND 2442 -1890.25 0 1 1
3 B 22 NC G oseffi Massinmliano I TA 2086 167 0.72 1 2 2
4 B 2 GM Godena M chel e I TA 2465 -2120.23 O 2 2
5 N 36 NC De Palma Fabrizio I TA 1974 279 0.84 1 3 3
6 B 24 FM Gonovs Sergejs I TA 2077 176 0.73 O 3 3
7 N 15 FM  Pasini Nicolo ' I TA 2236 17 0.52 Ay 3 3
8 N 20 CF Goh Zi Han SGP 2126 127 0.67 Ay 3 3
9 B 38 NC Martelli Tonmaso I TA 1914 339 0.88 1 4 4
5. 64 4 4

FM I TA El o FI DE: 2236 Perf: 2271 Media: 2227.89 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC La Barbera Manfredi I TA 1985 251 0.81 1 1 1
2 B 4 IM  Loiseau Quentin FRA 2437 -201 0.24 Ay 1 1
3 N 12 FM Boraso Alessio | TA 2285 -49 0.43 0 1 1
4 B 26 NC Candian Lorenzo | TA 2067 169 0.72 1 2 2
5 B 13 NC Podetti Davide I TA 2283 -47 0.43 Ay 2 2
6 N 10 IM Borgo Gulio I TA 2352 -116 0.34 Ay 2 2
7 B 14 NC Botta Massinliano | TA 2253 -17 0.48 Ay 2 2
8 N9 FM Carnicelli Valerio | TA 2354 -1180.34 0 2 2
9 B 29 NC Floris Federico I TA 2035 201 0.76 1 3 3
4.55 3 3

NC I TA El o FI DE: 2190 Perf: 2085 Media: 2127.56 WWe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 CF Bellincanmpi Stefano I TA 1984 206 0.76 1 1 1
2 B6 GM Otega Lexy | TA 2418 -2280.21 0 1 1
3 N 28 WM Raccanel l o Mari anna I TA 2035 155 0.71 1 2 2
4 N 5 IM  Mirphy Conor E IRL 2422 -2320.21 O 2 2
5 B 38 NC Martelli Tonmaso ITA 1914 276 0.83 1 3 3
6 N 11 FM Yao Stefano I TA 2312 -122 0.33 0 3 3
7 B 25 NC Tripodi Enzo I TA 2074 116 0.66 O 3 3
8 N 36 NC De Palma Fabrizio I TA 1974 216 0.78 1 4 4
9 B 30 NC Maldonado Stefano I TA 2015 175 0.73 0 4 4
5.22 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NI (VS (o= - ST \/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana Q J

Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC |ITA El o FI DE: 2189 Perf: 2004 Media: 2128.50 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC De Palma Fabrizio I TA 1974 215 0.77 1 1 1
2 B 8 FM Faval oro Andrea I TA 2372 -1830.26 O 1 1
3 N 37 NC lannello Antonio I TA 1964 225 0.78 1 2 2
4 B 12 FM Boraso Alessio | TA 2285 -96 0.37 O 2 2
5 N 24 FM  Gronovs Sergejs I TA 2077 112 0.65 O 2 2
6 B 21 NC Rotondaro Alberto I TA 2099 90 0.62 0 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.45 2 2

NC ITA El o FI DE: 2188 Perf: 2238 Media: 2194.89 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC lannello Antonio I TA 1964 224 0.78 1 1 1
2 N7 FM  Panda Sanbit IND 2384 -196 0.25 O 1 1
3 B 38 NC Martelli Tommaso I TA 1914 274 0.83 1 2 2
4 N 9 FM Carnicelli Valerio I TA 2354 -166 0.28 O 2 2
5 B 22 NC Goseffi Mssimliano | TA 2086 102 0.64 1 3 3
6 N 13 NC Podetti Davide | TA 2283 -95 0.37 0 3 3
7 B 30 NC Ml donado Stefano I TA 2015 173 0.73 1 4 4
8 N 11 FM Yao Stefano I TA 2312 -124 0.33 1 5 5
9 B 3 IM Dhulipalla Bala Chandra |IND 2442 -2540.19 0 5 5
4.4 5 5

NC I TA El o FI DE: 2178 Perf: 2084 Media: 2126.56 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Brunell o Sabi no I TA 2519 -3410.12 0 0 0
2 N 31 WM Ginmaldi Angela Flavia I TA 2011 167 0.72 Ay 0 0
3 B 20 CF Goh Z Han SGP 2126 52 0.57 1 1 1
4 N 13 NC Podetti Davide I TA 2283 -1050.36 O 1 1
5 B 30 NC Mldonado Stefano I TA 2015 163 0.72 Ay 1 1
6 N 29 NC Floris Federico I TA 2035 143 0.69 Ay 1 1
7 N33 NC Cola Gorgio I TA 2009 169 0.72 0 1 1
8 B 26 NC Candian Lorenzo | TA 2067 111 0.65 1 2 2
9 B 25 NC Tripodi Enzo I TA 2074 104 0.64 Ay 2 2
5.19 2 2

CF SGP El o FI DE: 2126 Perf: 2091 Media: 2090.33 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM Godena M chel e | TA 2465 -3390.12 0 0 0
2 B 30 NC Maldonado Stefano I TA 2015 111 0.65 1 1 1
3 N 19 NC Pegno Mattia I TA 2178 -52 0.43 0 1 1
4 B 36 NC De Palma Fabrizio I TA 1974 152 0.7 Ay 1 1
5 N 37 NC lannello Antonio I TA 1964 162 0.71 Ay 1 1
6 B 38 NC Martelli Tonmaso ITA 1914 212 0.77 O 1 1
7 N 35 CF Bellincanpi Stefano I TA 1984 142 0.69 1 2 2
8 B 14 NC Botta Massimliano I TA 2253 -127 0.33 Ay 2 2
9 N 27 NC Tencati G useppe | TA 2066 60 0.58 1 3 3
4.98 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NI (VS (o= - ST \/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana Q J

Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC |ITA El o FI DE: 2099 Perf: 2145 Media: 2094.86 WWe: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 35 CF Bellincanpi Stefano I TA 1984 115 0.66 Ay 0 0
4 N 30 NC Mualdonado Stefano I TA 2015 84 0.62 Ay 0 0
5 B 23 NC Wolley Jos ENG 2079 20 0.53 1 1 1
6 N 17 NC Madiai Federico I TA 2189 -90 0.38 1 2 2
7 B 10 IM Borgo Gulio I TA 2352 -2530.19 0 2 2
8 N 29 NC Floris Federico I TA 2035 64 0.59 O 2 2
9 B 32 NC Fassio Luca I TA 2010 89 0.62 1 3 3
3.59 3 3

NC ITA El o FI DE: 2086 Perf: 1948 Media: 2140.62 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IM Dhulipalla Bala Chandra |IND 2442 -356 0.11 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 14 NC Botta Mssimliano | TA 2253 -167 0.28 0 0 1
4 B 32 NC Fassio Luca I TA 2010 76 0.6 1 1 2
5 N 18 NC Lattanzio Savino I TA 2188 -102 0.36 0 1 2
6 B 36 NC De Palma Fabrizio I TA 1974 112 0.65 1 2 3
7 N 12 FM Boraso Al essio I TA 2285 -1990.24 0 2 3
8 B 3 NC CGola Gorgio I TA 2009 77 0.61 O 2 3
9 N 37 NC Ilannello Antonio I TA 1964 122 0.67 O 2 3
3.52 2 3

NC ENG El o FI DE: 2079 Perf: 1935 Media: 2076.00 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 IM Loiseau Quentin FRA 2437 -358 0.1 0 0 0
2 B 32 NC Fassio Luca I TA 2010 69 0.6 0 0 0
3 N 29 NC Floris Federico I TA 2035 44 0.56 Ay 0 0
4 B 34 NC La Barbera Manfredi I TA 1985 94 0.63 1 1 1
5 N 21 NC Rotondaro Alberto I TA 2099 -20 0.47 O 1 1
6 B 31 WM Gimaldi Angela Flavia I TA 2011 68 0.59 0 1 1
7 N 37 NC lannello Antonio I TA 1964 115 0.66 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 26 NC Candian Lorenzo | TA 2067 12 0.52 1 2 3
4. 13 2 3

FM I TA El o FI DE: 2077 Perf: 2368 Media: 2287.89 WWw: 3.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM  Mirphy Conor E IRL 2422 -3450.11 1 1 1
2 N11 FM Yao Stefano I TA 2312 -2350.21 O 1 1
3 B9 FM Carnicelli Valerio | TA 2354 -277 0.17 O 1 1
4 N 35 CF Bellincanmpi Stefano I TA 1984 93 0.63 1 2 2
5 B 17 NC Madiai Federico I TA 2189 -112 0.35 1 3 3
6 N 14 NC Botta Massinmliano | TA 2253 -176 0.27 1 4 4
7 B 13 NC Podetti Davide ITA 2283 -206 0.24 Ay 4 4
8 N 3 IM Dhulipalla Bala Chandra |IND 2442 -3650.1 O 4 4
9 N 10 IM Borgo Gulio I TA 2352 -2750.17 1 5 5
2.25 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NI (VS (o= - ST \/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana Q J

Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC |ITA El o FI DE: 2074 Perf: 2142 Media: 2141.33 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 GM Otega Lexy I TA 2418 -344 0.12 O 0 0
2 B 34 NC La Barbera Manfredi I TA 1985 89 0.62 Ay 0 0
3 N 36 NC De Palma Fabrizio I TA 1974 100 0.64 0 0 0
4 B 29 NC Floris Federico ITA 2035 39 0.55 Ay 0 0
5 N 33 NC Gola Gorgio I TA 2009 65 0.59 1 1 1
6 B 37 NC lannello Antonio I TA 1964 110 0.65 1 2 2
7 N 16 NC Cacciola Alfredo I TA 2190 -116 0.34 1 3 3
8 B 1 GM  Brunell o Sabi no I TA 2519 -445 0.08 0 3 3
9 N 19 NC Pegno Mattia I TA 2178 -104 0.36 Ay 3 3
3.95 3 3

NC ITA El o FI DE: 2067 Perf: 2021 Media: 2122.43 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM Panda Sanbit IND 2384 -3170.13 0 0 0
2 N 35 CF Bellincanpi Stefano ITA 1984 83 0.61 Ay 0 0
3 B 31 WM Gimal di Angela Flavia I TA 2011 56 0.58 1 1 1
4 N 15 FM Pasini N colo ' I TA 2236 -169 0.28 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 B 34 NC La Barbera Manfredi I TA 1985 82 0.61 1 2 2
8 N 19 NC Pegno Mattia I TA 2178 -1110.35 O 2 2
9 N 23 NC Wolley Jos ENG 2079 -12 0.48 0 2 2
3.04 2 2

NC I TA El o FI DE: 2066 Perf: 1916 Media: 2040.44 WWe: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 FM Faval oro Andrea I TA 2372 -3060.14 O 0 0
2 B 36 NC De Palma Fabrizio I TA 1974 92 0.63 Ay 0 0
3 N 34 NC La Barbera Manfredi I TA 1985 81 0.61 Ay 0 0
4 B 37 NC lannello Antonio I TA 1964 102 0.64 Ay 0 0
5 N 28 WM Raccanello Marianna I TA 2035 31 0.54 0 0 0
6 B 32 NC Fassio Luca I TA 2010 56 0.58 1 1 1
7 N 38 NC Mrtelli Tonmmaso I TA 1914 152 0.7 O 1 1
8 B 35 CF Bellincanpi Stefano I TA 1984 82 0.61 Ay 1 1
9 B 20 CF Goh Z Han SGP 2126 -60 0.42 0 1 1
4. 87 1 1

WM | TA El o FI DE: 2035 Perf: 1976 Media: 2100.44 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM Carnicelli Valerio I TA 2354 -3190.13 1 1 1
2 N5 IM  Murphy Conor E IRL 2422 -3870.09 0 1 1
3 B 16 NC Cacciola Alfredo I TA 2190 -1550.29 0 1 1
4 N 38 NC Martelli Tonmaso I TA 1914 121 0.66 O 1 1
5 B 27 NC Tencati G useppe | TA 2066 -31 0.46 1 2 2
6 N 30 NC Mualdonado Stefano I TA 2015 20 0.53 0 2 2
7 B 36 NC De Palma Fabrizio I TA 1974 61 0.58 0 2 2
8 N 34 NC La Barbera Manfredi I TA 1985 50 0.57 0 2 2
9 N 35 CF Bellincanpi Stefano | TA 1984 51 0.57 1 3 3
3.88 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRIS VI - S T1\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ! M Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC I TA El o FI DE: 2035 Perf: 2152 Media: 2152.00 WWe: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 IM Borgo Gulio | TA 2352 -3170.13 O 0 0
2 N9 FM Carnicelli Valerio I TA 2354 -3190.13 O 0 0
3 B 23 NC Wolley Jos ENG 2079 -44 0.44 Ay O 0
4 N 25 NC Tripodi Enzo I TA 2074 -39 0.45 Avy 0 0
5 B 34 NC La Barbera Manfredi I TA 1985 50 0.57 1 1 1
6 B 19 NC Pegno Mattia I TA 2178 -1430.31 Ay 1 1
7 N31 WM Gimldi Angela Flavia |ITA 2011 24 0.53 1 2 2
8 B 21 NC Rotondaro Alberto I TA 2099 -64 0.41 1 3 3
9 N15 FM Pasini Nicolo ' I TA 2236 -2010.24 0 3 3
3.21 3 3

NC ITA El o FI DE: 2015 Perf: 2137 Media: 2136.50 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Yao Stefano I TA 2312 -297 0.15 0 0 0
2 N 20 CF &oh Z Han SGP 2126 -1110.35 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 21 NC Rotondaro Al berto I TA 2099 -84 0.38 Av 0 1
5 N 19 NC Pegno Mittia I TA 2178 -1630.28 Ay 0 1
6 B 28 WM Raccanello Marianna I TA 2035 -20 0.47 1 1 2
7 N 18 NC Lattanzi o Savi no I TA 2188 -1730.27 O 1 2
8 B 37 NC lannello Antonio I TA 1964 51 0.57 1 2 3
9 N 16 NC Cacciola Alfredo I TA 2190 -1750.27 1 3 4
2.74 3 4

WM | TA El o FI DE: 2011 Perf: 1865 Media: 2094.71 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM Boraso Al essio I TA 2285 -274 0.17 O 0 0
2 B 19 NC Pegno Mattia I TA 2178 -1670.28 Ay 0 0
3 N 26 NC Candian Lorenzo | TA 2067 -56 0.42 0 0 0
4 B 3 NC Cola Gorgio I TA 2009 2 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 23 NC Wolley Jos ENG 2079 -68 0.41 1 1 2
7 B 29 NC Floris Federico I TA 2035 -24 0.47 O 1 2
8 N 32 NC Fassio Luca I TA 2010 1 0.5 0 1 2
9 0 0 F1 2
2.75 1 2

NC I TA El o FI DE: 2010 Perf: 1988 Media: 2128.75 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Podetti Davide | TA 2283 -2730.17 0 0 0
2 N 23 NC \Wolley Jos ENG 2079 -69 0.4 1 1 1
3 B5 IM  Mirphy Conor E IRL 2422 -412 0.08 O 1 1
4 N 22 NC G oseffi Mssimliano I TA 2086 -76 0.4 0 1 1
5 B 35 CF Bellincanpi Stefano I TA 1984 26 0.54 Ay 1 1
6 N 27 NC Tencati G useppe I TA 2066 -56 0.42 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 31 WM Gimldi Angela Flavia |ITA 2011 -1 0.5 1 2 3
9 N 21 NC Rotondaro Alberto I TA 2099 -89 0.38 0 2 3
2.89 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NI (VS (o= - ST \/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana Q J

Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC I TA El o FI DE: 2009 Perf: 2210 Media: 2152.33 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Botta Massiniliano I TA 2253 -244 0.2 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N31 WM Gimldi Angela Flavia |TA 2011 -2 0.5 1 1 1
5 B 25 NC Tripodi Enzo I TA 2074 -65 0.41 O 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 19 NC Pegno Mittia I TA 2178 -169 0.28 1 2 3
8 N 22 NC Goseffi Mssimliano | TA 2086 -77 0.39 1 3 4
9 B 11 FM Yao Stefano I TA 2312 -3030.14 Ay 3 4
1.92 3 4

NC | TA El o FI DE: 1985 Perf: 1937 Media: 2061.11 WW: -0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 FM Pasini Nicolo' I TA 2236 -2510.19 0 0 0
2 N 25 NC Tripodi Enzo ITA 2074 -89 0.38 Avy 0 0
3 B 27 NC Tencati G useppe | TA 2066 -81 0.39 Ay 0 0
4 N 23 NC Wolley Jos ENG 2079 -94 0.37 0 0 0
5 N 29 NC Floris Federico I TA 2035 -50 0.43 0 0 0
6 B 35 CF Bellincanpi Stefano ITA 1984 1 0.5 Ay 0 0
7 N 26 NC Candian Lorenzo I TA 2067 -82 0.39 0 0 0
8 B 28 WM Raccanello Marianna I TA 2035 -50 0.43 1 1 1
9 N 36 NC De Palma Fabrizio I TA 1974 11 0.52 Ay 1 1
3.6 1 1

CF ITA El o FI DE: 1984 Perf: 1907 Media: 2072.78 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Cacciola Afredo I TA 2190 -206 0.24 0 0 0
2 B 26 NC Candi an Lorenzo I TA 2067 -83 0.39 Ay 0 0
3 N 21 NC Rotondaro Alberto I TA 2099 -1150.34 Ay 0 0
4 B 24 FM Gonovs Sergejs I TA 2077 -93 0.37 0 0 0
5 N 32 NC Fassio Luca I TA 2010 -26 0.46 Ay 0 0
6 N 34 NC La Barbera Manfredi | TA 1985 -1 05 A 0 0
7 B 20 CF &oh Z Han SGP 2126 -142 0.31 O 0 0
8 N 27 NC Tencati G useppe | TA 2066 -82 0.39 Ay 0 0
9 B 28 WM Raccanello Marianna I TA 2035 -51 0.43 0 0 0
3.43 0 0

NC I TA El o FI DE: 1974 Perf: 2032 Media: 2111.56 WWe: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Mudiai Federico I TA 2189 -2150.23 0 0 0
2 N 27 NC Tencati G useppe I TA 2066 -92 0.37 Ay 0 0
3 B 25 NC Tripodi Enzo I TA 2074 -1000.36 1 1 1
4 N 20 CF Goh Zi Han SGP 2126 -152 0.3 Ay 1 1
5 B 14 NC Botta Massinliano | TA 2253 -2790.16 0 1 1
6 N 22 NC Goseffi Massiniliano I TA 2086 -1120.35 0 1 1
7 N 28 WM Raccanell o Marianna I TA 2035 -61 0.42 1 2 2
8 B 16 NC Cacciola Alfredo I TA 2190 -216 0.22 O 2 2
9 B 34 NC La Barbera Manfredi I TA 1985 -11 0.48 Ay 2 2
2.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRIS VI - S T1\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' J' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

NC I TA El o FI DE: 1964 Perf: 2016 Media: 2102.88 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Lattanzio Savino I TA 2188 -2240.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 17 NC WMadiai Federico I TA 2189 -2250.22 0 0 1
4 N 27 NC Tencati G useppe ITA 2066 -102 0.36 Ay 0 1
5 B 20 CF Goh Zi Han SGP 2126 -1620.29 Ay 0 1
6 N 25 NC Tripodi Enzo I TA 2074 -1100.35 0 0 1
7 B 23 NC \Wolley Jos ENG 2079 -1150.34 1 1 2
8 N 30 NC Muldonado Stefano I TA 2015 -51 0.43 0 1 2
9 B 22 NC Goseffi Massiniliano I TA 2086 -122 0.33 1 2 3
2.54 2 3
NC ITA El o FI DE: 1914 Perf: 2100 Media: 2186.88 WW: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 10 IM Borgo Gulio I TA 2352 -438 0.08 0 0 1
3 N 18 NC Lattanzio Savino | TA 2188 -2740.17 O 0 1
4 B 28 WM Raccanello Mrianna I TA 2035 -1210.34 1 1 2
5 N 16 NC Cacciola Alfredo I TA 2190 -276 0.17 O 1 2
6 N 20 CF Goh Z Han SGP 2126 -2120.23 1 2 3
7 B 27 NC Tencati G useppe | TA 2066 -152 0.3 1 3 4
8 B 12 FM  Boraso Al essio I TA 2285 -371 0.1 0 3 4
9 N 14 NC Botta Massinmliano | TA 2253 -3390.12 0 3 4
1.51 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRIS VI - S T1\/AL TORINO INTERNATIONAL OPEN - A (2212020A)
Italiana ' J' Torino - 05-12-2022 - 11-12-2022

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
13 NC Podetti Davide ITA 9 9 5 4.5
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